
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0  2023 п.г.т. Мотыгино № i  Q~f ~FL-

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденными решением Мотыгинского районного Совета депутатов 
от 26.09.2013 № 24-250, постановлением администрации Мотыгинского района 
от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре муниципальной 
собственности», на основании заявления директора МБОУ РСОШ имени героя 
Советского Союза Фёдора Тюменцева от 13.04.2023 № 35, руководствуясь Уставом 
Мотыгинского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество: ____________
№
п/п

Наименование 
имущества (марка, 
модель)

Кол-во,
шт.

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма
амортизации
руб.

1 Принтер лазерный 
А4 Pantum CP 1100 1 ЮН1630750 66 675,26 66 675,26

2 Проектор Cactus 1 ЮН1630751 59 118,00 59 118,00
3 МФУ лазерный 

Pantum BM5100DN 1 ЮН1630752 55 000,00 55 000,00

4 МФУ 1 ЮН1630768 56 123,00 56 123,00
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -  

имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования 
Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов
/

Даровских Мария Владимировна 
8(391-41) 22-5-25


